
RI':PUBLIKA I': SHQIPERISI': 
DHOMA E NOTE REV I': DURlms 
NR.C92 REI'. NR. 2J'YrKOL. 

KONTHATE SI-IITJE KUOTASI-I 

Nc Dunes. sot me date 4 Illars 2014 (dymije kaH:rrnbedhjctC), diten c marte, ne zyren e nOlerise, 

perpara meje noteres Rovena Jakova, anelare e dhomcs se llotereve Durres , me seli ne lagja nr 4, 

rruga Egnatia, II paraqitcn palet si me poshte: 

Znj.Valcll lin3 Ndrcu, e bija c Teki-lIt, c datclindjcs 01.02.1951, IindUf ne Kurjan, Fief 

dhe banucse ne Shinavlash, Durres, e idenlifikuar nga letcrnjoftirni me nr 027766952 nr 
personal F15201247H leshuar me dale 22.10.2009 dhe date skadirni 21.10.2019; (me 

poshte referuar 5i "Shilesi"); 

DHE 

1. 	 Z. Ed uilrd Ndrcu, i biri i Xhafos, i daielindjes 17.09.1969, lindur ne Lubonje, Vlore 

ballucs ne Durres, Shinavlash, i iderHifikuar nga leternjoftimi nr 024709730 dhe nr 

personal G90917085J, leshuar me date 27.03 .2009 dhe date skadimi 26.03.2019 . 

2. 	 Z. Ag ron <;o pj a, i biTi i Kujtil11it, i datelindjes 17 .04 . 1969, lindur nc Elbasan dhe banues 

nc Durres, i identifikuar nga pasaporta nr BF3783687, dhe nr personal G20417009Q 

leshuar me date 20.1 0.2009 dhe date skactimi 19.01.20! 9. 

3. 	 Z. Mch mct Do rsh i, i biri i [lmiut, i datelindjes 22.04.1951, [indur ne Gjirokaster dhe 

barlllcs ne Durrcs, i identifikuar nga letcrnjoftimi ID nr 027791070, nr personal 

Fl04220765, leshuar me date 26.10.2009 dhe date skadimi 25.10.2019. 

4. 	 Znj. Halisa Dul'l'o , c bija e Sabriut, e datClindjes 14.03.1982, lindur ne Dunes dhc 

banuese ne Durres, e identifikuar nga Icternjoftirni me nr 029950583, dhe nr personal 

1253141838, leshuar me date 05.10 .2010 dhe date skadimi 04.10.2020. 

(nc vijim referuar ne menyre te verrante "Bleresi" ose se bashku "Bleresit"). 

Madhore e mc zotesi te plote juridikc per te vepruar, te diet me deshire dhe me vullnetin e lyre te 

lire dhe Ie plote me kerkuan redaktirnin c kesaj kontrate shitblerje kuotash, ne baze te ligjit nr.9901 

date 14/04/2008 "Per shoqcrite tregtare", ne te cilen deklaruan: 

(A) 	 Shoqeria EMC Engincering Maintenance Centcr sh.p.k, eshte nje shoqeri me pergjegjesi te 

kufizuar. themeluar dhe organizuar ne pcrputhje me ligjct e Republikes se Shqiperisc, 

rcgjistruar ne Qendren Kombetare te Rcgjistrimit me nurner te identifikirnit tC subjektit NIPT 
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L2161650 " ~'C se li q,,,,lrorc ne Durres Rr"hb,dL I'shat; Vdn. Rrugn Vath Turja. Komuna

HraShbtdtE~~rposh lc rct'cruar si "kompania" osc "EMC"): 
: ' '-, 

(13) Kapitali thcmclwr i kornpanisc kons;ston Ill! 100 000 leke. i ndart! nt 100 pjcsc (kuola) me 
vlcre_ nominale I 000 leke secila. zotl!ruar 100% ngn orlaku i "Cl~1Il Valentina Ndrcu. 

(C) 	 Me vcndirn in e Asamblcse sf.! Pcrgjithshmc Ie Kornpanise, nr 1 dalt:! 27.02.2014. Shilcsi cshte 
aul0rizuar Ie shcse 100 % Ie kUOIavc II! kapilalil per palen Olcrcsc dhc!C ncnshkruajc dhc Ie 
ckzckutojc kele Kontrate. 

KALlM/1 KUOTAVE 

1.1 	 Sipas ICTIlIi\VC dllc kushtcve Ie kesaj kontralc.: 

a) 	 Pain Shi lcsc i shel Blercsit Z. Eduard Ndrcu, 25 kUQla (pjcsc) Ie kapitalit . me vlerc 2S 000 
[eke, Iii cilat perbejne 25 % Ie kuolnvc Ie Shoqcr;sc, dhe qc zoterohcn nc kapilaJin e 
kompanise nga ShiiCsi. Bleresi Eduard Ndrcu, dcklaron sc ~Slllc dakort mc blcrjcn e kelyre 
kuolavc me vlercn e dhene prej 25 000 (njl.!zclcpesl.! mijl.!) Icke. duke ja paguar ke!e shu mc 
pales shilese jashlc zyres noteria lc. 

b) 	 Pal a Shil~sc i shcI B!ercsit Z.Agron <;opja, 25 kUOla (pjesc) Ie kapilalil me vlcre 25 000 
!eke. It! cilat perbejne 25 % Ie kuotave It! Shoqcrisl!. dhc qe zOle rohcn ne kapilalin c 
kompanisc nga Shilesi. Blercs i Agron <;opja, dcklaron se cShlc dakorl me blcrjen e kClyre 
kuolave me vlercn e dhene prcj 25 000 (lljczc lcpCS~ mijc) Icke, duke ja paguar pales sh itcse 
kelc slnltne jashlc zyrcs nOleriale. 

c) 	 Pala Shi lcse i shet Bleresit Z.Mehmel Borshi, 25 l.:uola (pjesc) Ie kapilalit (kuola) me vlcre 
25 000 Icke, Ie cilal perbejne 25 % Ie kuotavc Ie Shoqerisc. dhc qe zOlerohen nc kapilatin e 
kompanise nga Shilesi. Bleresi Mehmct Borshi, dcklaron se cshte dakor! me blcrjen c 
kClyrc kuOlave me vlcren e dhene prej 25 000 (njl!zclcpcsl.! rnije) Icke. duke ja paguar pales 
shilcsc kell! shume jaslHc zyres nOlerialc. 

d) Pata Shilcsc i shcI Btcrcsi l Znj.Halisa Dlirro, 25 kUOla (pjcsl:!) It! kapilUlil mc vlcre 25 000 
Icke. Ie cilal pcrbejnc 25 % Ie kuolavc tC Shoqt!risc, dhc qc 7.oll!rohcn ne kapitalin c 
kompani sl:! nga Shilcsi. Blercsi Hali sa Durro, dcklal'on sc cshU~ dakorl mc btCljCIl e kClyre 
kuolavc me vlcren c dhcnc prej 25 000 (njezetcpcst! mijl!) Jeke, duke ja paguar pates shilcse 
kctt! shumc jashH! zyrcs notcriale. 

1.2 	Mc kalimin c koutavc nga Shilcsi tek Bleresil, kuota! e kapitalil tC kompanise, do Ie zoterohen 
nga orlakcl si me poshiC: 

(i) Z. Eduard NdrCll mbajles i nr Ie kllolave, 25. qe pt!rbt!jn~ 25 % Ie pjeses sc kapi lati t 
Ie kOlllpanisc; Dhe 

00 	 Z. Agron C;;opja mbaj"s ; nr te k"otavc 25, qc pcrbcjnc 25 % " pjes's s' knp;tal;t 
It! kompanisc; Dhc 

(iii) 	 Z. MchmCI 130rshi mbajlcs i nr It! kuotavc 25, qe pcrbcjnc 25 % Ie pjescs sc 

kap;tal;t tC komp'n~Dhe 
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(iv) Znj, Hali sa Dllrr4'lhQ}J.J?¢f. m Ii.' kllOI,lVC 25, qc perbcjnc 25 % Ie pjcses sc kapitalil 
Ie kompanisc; . ">~-:; ;': I 

'. 	 • ( ., • "!; 

1.3 Sh ilesi ga ranlon I3lcrc~t ~j~~~).\~li~~' 0(:1 proncsisc s;,: kllotave tC lij lakllcsc ne kapilalin thcmellar 
Ie shoqeri st! EMC, ntgJ~re.j~·'~. nga ~do lIoj dClyrimi ndaj It Ircleve. 

1.4 	 Palet do Ie bejne ~do vcprim dhc do Ie Illbajnc dokulllcnlal c ncvojshem per regjislrimin e 
kalimille kuolave I1C Qcndrcil Kombclarc Ie Rcgjislrimil. 

1.5 	 Me ncnshkrimin e kesaj konlralc. ortakll Valentina Ndrell heq dore nga zoterimi i 100 % Ie 
kuolave Ie kapilnlil Ihemcllnr tC sho'lcrisc. 

1.6 	Per 9do mosmHt'I'cveshjc nc lidhjc me kele kOlllraW, nese nllk zgjidhcI me ncgociala direklc. 
palel do I'i drejlohcn Gjykates se Rrcthil Gjyqesor Durres. 

1.7 	 KOlltrala pasi iu Icxohct Ie kHtpcrmcndurcve prej meje nOlcrcs mc ze Ie lartc dhe Ie qane. dhe 
ala deklarojnc sc janc dakar! me pel'mbajljcn e saj, pasi ky eshlc vullneli i lyre i lire dhe i plole. 
nenshkruhet prej lyre pcrsonalishl nt! prezel1ccl1lime. 

UI1C Ilotclja [~ovcna Jakova venctoj rregu lli shl kele akl nOlerial IlC baze Ie ligj it nr.7829 date 
01/0611994 "Per noteJinc" 

SHITtSI 
Znj, Valentina NDRE U 

BLERES I 1 
Z, Eduard Ndreu ~~/J~ 

Z.Agron<;opja ~ V· 


Z, Mehmet Borsh i 


ZJ-Ialisa Dur"'---rrr--t-~__ 


NOTERE 

OVENA JAKOVA 
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ALB' BF3783687 

,2 ~,
l:, .. 

I mbl~rn r llsllrna rn c 

C;:opja 
:2 cmrlfgivcn name 

Agron 

Shqil'ltare/Albanian 

17-04-1969 M 
6 vcndJindja/placc 1)1 birth 

Elbasan,Elbasan 
7 da til C lihh 'micJdatc of Issue 

20 - 10-2009 19-10-2019 
10 lutOfllCU Icshucs(;uJlhorlty 

G204 17009Q 

P<ALBCOPJA«AGRON«««««««««««««< 


BF37836874ALB6904177M1910197G20417009Q««74 
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